XAXIM
PREFEITURA DE

3

êm contrário,

de dezem-bro de

PORTÀRIÀ Na. 7478/ 2023.

Dá ReDoção ê nova ].otação a servidor (a) Eunici-pal ê dá
outras providências

o Prefej-to Municipal de xaxim - Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuiÇões legais e de conformi"dade com o Inciso
vI do Artigo 66 da Lei Orgânica Municj,pal; Lei N" 1729, de 26 de dêzembro de
1994 e suas a.lteraÇÕes; Lei Compl-ementar N" 081. de 20 de juJ-ho de 2011 e
suas alterações; Lei Complementar N' 128. de 28 de nove[ücro de 2013 e suas
alteraÇões e Edital 010/2023, de 06 de novembro de 2023 e com base na
dec]-araÇão de escolha emltida peta SMEC. datada de 09 de dezenrbro de 2023.

Art. 1o Conceder a servidora municipaf I'íÀRISÀ ÀITHÀUS,
matricufa 9?53, ocupante do cargo de Professora (EducaÇão Infantil ) , na
Secretaria Municipal de EducaÇáo e Cultura. deste municipio de xaxim - SC,
com carga horária de 20 (vinte) horas senanais. remoÇão do CEIM Roaa
za.obenedeti - Turno IntêrDêdiário, ficando totada a partir de 01 de fevereiro
de 2A24, no CEIM .reasi.ca Trindadê gantin - Tulno v€sPeltino.

2423 .

Art. 2" Ficam revogadas as disposiÇões

Gabinete do Prefeito Munici .I, en 19

t o o11e
icipalêito Mu

Comunique-se, Publique-se e Registra-se,

tÚYd,.ru,erri
de Çestào de

Soccol
Pessoal

Cataan
Gerente

No. Publ. 5q /jc'l a

Data de Publ. q/t len
Data §alda-15 /--9!-- /;pê!'
Resp. Pela Publ.

Nome: B

I

R.ESOLVE:

RUA RUr BARBOSA, No ?47 I FONE (49) 3353-a200 / CNPI 82.A5,4,67 O/OOO1-30 / CEP a982s-OOO